MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21%" March, 2013.

SOIL & WATER CONSERVATION DEPARTMENT
Thingpui chin chungchang.

Pu LALDUHOMA to ask —

*101. Will the Hon’ble Minister for Soil & Water Conservation Department be pleased to state —

(a) Mizoramah Thingpui ching chhungkua engzatnge awm?
(b) A chinna ram zau zawng enge?
(c) Kum khata thar zat enge?

(d) Mizoramah Tea Board Office hawn tum a ni em?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21%" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Diltlang-Chawngte kawng chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask —

*102. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Diltlang-Chawngte kawng hi metalling-black topping engtikah nge tih ve theih a nih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21%" March, 2013.

RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT
MGNREGS chungchang.

Pu K. LIANTLINGA to ask —

*103. Will the Hon’ble Minister for Rural Development Department be pleased to state —

(@)  MGNREGS hnuaiah hian kum 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013
chhung hian sum engzatnge kan hmuh year wise in min hrilh thei em?

(b) Tun thleng hian State Share pek theih loh a awm em? A awm a nih chuan enge a chhan?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21% March 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
State Sports Academy, Zobawk chungchang

Pu JOSEPH LALHIMPUIA to ask —

*104. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

a) State Sports Academy, Zobawk ami saw engtiknge zawh anih ang?

b) Enge tun dinhmun a thlen chin?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PLANNING & PROGRAMME IMPLEMENTATION DEPARTMENT
BAFFACOS chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*105. Will the Hon’ble Minister for Planning & Programme Implementation Department be pleased to state —

BAFFACOS kha Comptroller and Auditor General of India-in a audit tawh em ? A audit tawh chuan engnge an hmuh dan ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Bawlte khua kaltlang kawng chungchang

Pu LALROBIAKA to ask —

*106. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Bawlte khua kaltlang kawng hi Department ten a changtu an ti chiang lo nge. Division lamin kan chan a ni lo an ti thin a, tu chan chiah nge ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March 2013.

INDUSTRIES DEPARTMENT
Bairabi —a Industrial Estate chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*107. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to state —

a) Bairabi-a Industrial Estate hi engtika din nge, a senso engzatnge?

b) A function em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013

For answer on Thursday, the 21% March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Muallungthu — Khumtung Road chungchang

Pu K. LIANZUALA to ask —

*108. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Muallungthu to Khumtung Road hi black top engtikahnge zawh tum a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary

kg ook


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March 2013.

RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT
MGNREGA chungchang

Pu R.L.PTANMAWIA to ask —

*109. Will the Hon’ble Minister for Rural Development Department be pleased to state —

MGNREGA hnuaia ni 100 inhlawhna tur kum 2013 hian ni 100 inhlawhna District tinah neih theih a ni ang em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
Sports Department Budget chungchang

Pu R.L. PIANMAWIA to ask —

*110. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

a) Sports Department budget hi tihtlem zel loh dan a awm thei em ?

b) Thalaite hmakhua ngaihna atan Sports budget tih tam hi a tha em ?

NGURTHANZUALA
Secretary

sk kskok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21% March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Dawn — Haulawng kawng chungchang

Pu JOSEPH LALHIMPUIA to ask —

*111. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Dawn, Haulawng via Ralvawng kawng hi siamthat tumna a awm em?

b) Engzatnge pawisa ruahman a nih?

c) Engtikah nge hna tan beisei a nih?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21% March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
Kawnpui field No-1 chungchang

Pu C. RAMHLUNA to ask —

*112. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

Kawnpui field No-1 atan hian kum 2008-2012 chhung hian pawisa engzatnge hmanral/sanctioned a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
New Colony Saiha lei tla hniam chungchang

Pu P.P. THAWLA to ask —

*113. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Saiha town chhung New Colony huam chhung lei tla hniam siam that nan sorkarin hma a la em ?

b) Hmalakna a neih chuan engtinnge hma a lak ?

c) Hma la lo ta se engnge a chhan ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

The Mizoram Road Fund Board chungchang

Pu K.LIANTLINGA to ask —

*114. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state-

a) The Mizoram Road Fund Board hian engchen nge hma a lak tawh a, Meeting vawi engzatnge a neih tawh?

b) The Mizoram Road Fund Board Member te hi tutenge an nih min hrilh thei em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Champhai-Khawbung inkar kawng chungchang.

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask —

*115. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

(a@) Champhai-Khawbung inkar kawng hi siam that tumna a awm em?

(b) Awm nise engtika hna tan tur nge?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
Tuipang Playground chungchang

Pu P.P. THAWLA to ask —

*116. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

a) Kum 2012-2013 chhunga Tuipang khuaa Playground puitling laih tumna kha engchennge hmalak a nih tawh ?

b) Cheng engzatin nge ruahman a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Hrangturzo bial chhung kawng hrang hrang chungchang

Pu LALTHANSANGA to ask —

*117. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Tuichang Lei (Bridge) hi engtikah nge siam zawh a nih dawn?

b) Keitum to Artahkawn kawng black topping la zawh loh hi eng huna zawh tur nge?

c) Biate to Khawbung kawng repair atan hian pawisa dah a ni em?

d) Nise engtikah nge a hna thawh anih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013
For answer on Thursday, the 21% March, 2013.

RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT

BADP sum chungchang

Pu B. LALTHLENGLIANA to ask —

*118. Will the Hon’ble Minister for Rural Development Department be pleased to state —

Kum 2009-2013 inkara Central atanga BADP atana sum lo kal yearwise-in min hrilh thei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary

ek odokok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013
For answer on Thursday, the 21* March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Rabung — N. Khawbung kawng chungchang.

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask - -

*119. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state -

Rabung to N. Khawbung via Tualpui kawng tur hi survey a ni tawh em?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 21* March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Darzokai suspension bridge chungchang

Pu JOHN SIAMKUNGA to ask —

*120. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Mizoram Sorkar-in Darzokai Suspension Bridge a dawh lai mek hi engtikah nge zawh theiha peih anih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary

